СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АРГАЯШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	29 октября  2025 г.  № 48

	с. Аргаяш

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Аргаяшского муниципального района от 25.02.2021 № 60 «Об утверждении структуры администрации Аргаяшского муниципального района»

	В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти", пунктом 2 статьи 21 Устава Аргаяшского муниципального района,

Собрание депутатов Аргаяшского муниципального округа I созыва
РЕШАЕТ:

1. Внести в структуру администрации Аргаяшского муниципального района утвержденную решением Собрания депутатов Аргаяшского муниципального района от 25.02.2021 № 60 «Об утверждении структуры администрации Аргаяшского муниципального района» (далее - структура администрации) следующее изменение:
[bookmark: _GoBack]1) Исключить  из структуры администрации  – отдел бухгалтерского учёта и отчётности (централизованная бухгалтерия органов местного самоуправления);
2) Создать в структуре администрации – Управление бухгалтерского учёта и отчётности (централизованная бухгалтерия).
2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Аргаяш-Медиа» (https://argayash.com, регистрация в качестве сетевого издания: ЭЛ № ФС 77 - 79597 от 18.12.2020) и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Аргаяшского муниципального округа                                                    Л.Ф. Юсупова

Глава Аргаяшского муниципального района                                          И.В. Ишимов
image1.png